CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 322/2019

Realização de poda de árvores nas ruas
Antônio  Humberto  Guimarães  e  Amélia
Bianca, na Vila Paulista.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a poda de
árvores nas ruas Antônio Humberto Guimarães e Amélia Bianca, na Vila Paulista.

Na  Rua  Amélia  Bianca  necessita  que  seja  feito  melhora  na
conservação da pequena área de reserva ambiental e nas demais existentes. Na
Rua Antônio Humberto Guimarães também existem árvores de grande porte que
trazem a população transtornos devido o excesso de folhas e resíduos.

Desse modo, de forma a manter nossos bairros sempre limpos e com
boa visibilidade noturna, faz se necessário tal demanda.

SALA DAS SESSÕES, 16 de abril de 2019.

AIRTON SAVELLO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BEAEE53F545888953D7AF829F0D03A77 CODIGO DO DOCUMENTO: 025582
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 322/2019
AUTORIA: Ver. Airton Savello